
UnivIS - Raumplan
F21/02.18

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
16.10.2017

12:00 - 16:00

MAEES9.2 Neue
Ökonomische
Geographie

18:00 - 20:00

Latein:
Sprachpraxis 1:
Latein 1

Di
17.10.2017

12:00 - 16:00

SU:
Organisational
Behaviour:
Organisational
Behaviour

Mi
18.10.2017

14:00 - 20:00

Masterarbeitenseminar

20:00 - 20:15

Infoabend -
Feki.de -
Vorbereitung

20:15 - 21:30

Infoabend -
Feki.de

21:30 - 21:45

Infoabend -
Feki.de -
Ausklang

Do
19.10.2017

08:00 - 10:00

Vorreservierung
Dekanat Sowi

10:45 - 11:00

Aktive Pause

12:00 - 14:00

Public Economic
Theory

15:30 - 18:00

Theory and
Politics of
European
Economic
Integration

18:00 - 20:00

Latein:
Sprachpraxis 1:
Latein 1

Fr
20.10.2017

18:00 - 20:00

Forschungsseminar
für Doktoranden

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 04:14:36


