UnivIS - Raumplan F21/02.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.10.2017	Di 17.10.2017	Mi 18.10.2017	Do 19.10.2017	Fr 20.10.2017
08:00				08:00 - 10:00 Vorreservierung Dekanat Sowi	
09:00				Dekanat Sowi	
10:00				10:45 - 11:00	
11:00				Aktive Pause	
12:00	12:00 - 16:00 MAEES9.2 Neue Ökonomische Geographie	12:00 - 16:00 SU: Organisational Behaviour: Organisational Behaviour		12:00 - 14:00 Public Economic Theory	
13:00				Theory	
14:00			14:00 - 20:00		
15:00			Masterarbeitensem	15:30 - 18:00	
16:00				Theory and Politics of European	
17:00				Economic Integration	
18:00	18:00 - 20:00 Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1			18:00 - 20:00 Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1	18:00 - 20:00
19:00					Forschungsseminar für Doktoranden
20:00		•	20:00 - 20:15 Infoabend - Feki.de - Vorbereitung		
			20:15 - 21:30 Infoabend - Feki.de		
21:00			21:30 - 21:45 Infoabend - Feki.de - Ausklang		